
Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Číslo zakázky: 
 

27/2013 

Název zakázky: Server pro Městský úřad 
 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka, stavební práce) : 

Dodávka HW včetně instalace SW 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2013 
Název a sídlo zadavatele: Město Nová Včelnice 

Komenského 386,  
378 42 Nová Včelnice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Karel Dvořák, starosta, tel. 384371323 
kdvorak@vcelnice.cz 
 
Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

IČ zadavatele: 00247146 
Kontaktní osoba 
zadavatele:  

Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

Lhůta a místo pro podávání 
nabídek: 

Nejpozději do 23.10.2013 do 13.00 hodin. 
Na Městský úřad Nová Včelnice, podatelna. 

Popis předmětu zakázky: Technická specifikace serveru 

- provedení skříně Tower pro souborový/aplikační server 
- procesor serverový, frekvence min. 2GHz 
- paměť min. 16GB 
- osazení disků 3x min. 1TB (2 ks v RAID 1 + 1 zálohovací) 
- řadič disků hardwarový, podpora min. RAID 0,1,5 
- DVD mechanika 
- 2x serverová síťová karta 1Gbps 
- myš 
- klávesnice 
- záruka min. 3 roky u zákazníka s odezvou následující 
pracovní den 
 
Technická specifikace Switch 
- Switch 1Gbps RACK MOUNT 24p 
 
Specifikace software 

- OS Windows server  2012 stand.  1 ks 
- přístupové licence pro server na uživatele  15 ks 
 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 2 

 

 
Specifikace instalace 

- instalace serveru, přesun uživatelských dat, aplikační a 
podpůrný software ze současného serveru na nový 

- přesun celé domény na nový server včetně GPO 

- současný stav  data uložená v systému MS windows 
2003 stand. 
   SW pro správu radnice Triada - SQL 
   SW pro stavební úřad Vita - SQL 
   Mersite – docházkový systém - SQL 
 
- znovu zavedení klientských PC do domény  
- nastavení plánu zálohování 
- předávací protokol 
 

Jednotlivé parametry jsou uvedeny jako minimální možné. 

Dodávka včetně montáže a instalace se předpokládá 
nejpozději do konce roku 2013. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

100000,- 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. - Nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.  

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena 
Kontaktní osoba uchazeče 
(tel. e-mail): 

 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 
V případě elektronického podání nabídky, musí být nabídka 
opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat za uchazeče. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
V Nové Včelnici dne 8.10.2013 
 
        Pavlína Nebeská 
              tajemnice 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Číslo zakázky: 
 

27/2013 

Název zakázky: Server pro Městský úřad 
 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka, stavební práce) : 

Dodávka HW včetně instalace SW 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2013 
Název a sídlo zadavatele: Město Nová Včelnice 

Komenského 386,  
378 42 Nová Včelnice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Karel Dvořák, starosta, tel. 384371323 
kdvorak@vcelnice.cz 
 
Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

IČ zadavatele: 00247146 
Kontaktní osoba 
zadavatele:  

Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

Lhůta a místo pro podávání 
nabídek: 

Nejpozději do 23.10.2013 do 13.00 hodin. 
Na Městský úřad Nová Včelnice, podatelna. 

Popis předmětu zakázky: Technická specifikace serveru 

- provedení skříně Tower pro souborový/aplikační server 
- procesor serverový, frekvence min. 2GHz 
- paměť min. 16GB 
- osazení disků 3x min. 1TB (2 ks v RAID 1 + 1 zálohovací) 
- řadič disků hardwarový, podpora min. RAID 0,1,5 
- DVD mechanika 
- 2x serverová síťová karta 1Gbps 
- myš 
- klávesnice 
- záruka min. 3 roky u zákazníka s odezvou následující 
pracovní den 
 
Technická specifikace Switch 
- Switch 1Gbps RACK MOUNT 24p 
 
Specifikace software 

- OS Windows server  2012 stand.  1 ks 
- přístupové licence pro server na uživatele  15 ks 
 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 2 

 

 
Specifikace instalace 

- instalace serveru, přesun uživatelských dat, aplikační a 
podpůrný software ze současného serveru na nový 

- přesun celé domény na nový server včetně GPO 

- současný stav  data uložená v systému MS windows 
2003 stand. 
   SW pro správu radnice Triada - SQL 
   SW pro stavební úřad Vita - SQL 
   Mersite – docházkový systém - SQL 
 
- znovu zavedení klientských PC do domény  
- nastavení plánu zálohování 
- předávací protokol 
 

Jednotlivé parametry jsou uvedeny jako minimální možné. 

Dodávka včetně montáže a instalace se předpokládá 
nejpozději do konce roku 2013. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

100000,- 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. - Nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.  

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena 
Kontaktní osoba uchazeče 
(tel. e-mail): 

 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 
V případě elektronického podání nabídky, musí být nabídka 
opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat za uchazeče. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
V Nové Včelnici dne 8.10.2013 
 
        Pavlína Nebeská 
              tajemnice 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Číslo zakázky: 
 

27/2013 

Název zakázky: Server pro Městský úřad 
 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka, stavební práce) : 

Dodávka HW včetně instalace SW 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2013 
Název a sídlo zadavatele: Město Nová Včelnice 

Komenského 386,  
378 42 Nová Včelnice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Karel Dvořák, starosta, tel. 384371323 
kdvorak@vcelnice.cz 
 
Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

IČ zadavatele: 00247146 
Kontaktní osoba 
zadavatele:  

Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

Lhůta a místo pro podávání 
nabídek: 

Nejpozději do 23.10.2013 do 13.00 hodin. 
Na Městský úřad Nová Včelnice, podatelna. 

Popis předmětu zakázky: Technická specifikace serveru 

- provedení skříně Tower pro souborový/aplikační server 
- procesor serverový, frekvence min. 2GHz 
- paměť min. 16GB 
- osazení disků 3x min. 1TB (2 ks v RAID 1 + 1 zálohovací) 
- řadič disků hardwarový, podpora min. RAID 0,1,5 
- DVD mechanika 
- 2x serverová síťová karta 1Gbps 
- myš 
- klávesnice 
- záruka min. 3 roky u zákazníka s odezvou následující 
pracovní den 
 
Technická specifikace Switch 
- Switch 1Gbps RACK MOUNT 24p 
 
Specifikace software 

- OS Windows server  2012 stand.  1 ks 
- přístupové licence pro server na uživatele  15 ks 
 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 2 

 

 
Specifikace instalace 

- instalace serveru, přesun uživatelských dat, aplikační a 
podpůrný software ze současného serveru na nový 

- přesun celé domény na nový server včetně GPO 

- současný stav  data uložená v systému MS windows 
2003 stand. 
   SW pro správu radnice Triada - SQL 
   SW pro stavební úřad Vita - SQL 
   Mersite – docházkový systém - SQL 
 
- znovu zavedení klientských PC do domény  
- nastavení plánu zálohování 
- předávací protokol 
 

Jednotlivé parametry jsou uvedeny jako minimální možné. 

Dodávka včetně montáže a instalace se předpokládá 
nejpozději do konce roku 2013. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

100000,- 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. - Nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.  

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena 
Kontaktní osoba uchazeče 
(tel. e-mail): 

 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 
V případě elektronického podání nabídky, musí být nabídka 
opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat za uchazeče. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
V Nové Včelnici dne 8.10.2013 
 
        Pavlína Nebeská 
              tajemnice 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Číslo zakázky: 
 

27/2013 

Název zakázky: Server pro Městský úřad 
 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka, stavební práce) : 

Dodávka HW včetně instalace SW 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2013 
Název a sídlo zadavatele: Město Nová Včelnice 

Komenského 386,  
378 42 Nová Včelnice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Karel Dvořák, starosta, tel. 384371323 
kdvorak@vcelnice.cz 
 
Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

IČ zadavatele: 00247146 
Kontaktní osoba 
zadavatele:  

Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

Lhůta a místo pro podávání 
nabídek: 

Nejpozději do 23.10.2013 do 13.00 hodin. 
Na Městský úřad Nová Včelnice, podatelna. 

Popis předmětu zakázky: Technická specifikace serveru 

- provedení skříně Tower pro souborový/aplikační server 
- procesor serverový, frekvence min. 2GHz 
- paměť min. 16GB 
- osazení disků 3x min. 1TB (2 ks v RAID 1 + 1 zálohovací) 
- řadič disků hardwarový, podpora min. RAID 0,1,5 
- DVD mechanika 
- 2x serverová síťová karta 1Gbps 
- myš 
- klávesnice 
- záruka min. 3 roky u zákazníka s odezvou následující 
pracovní den 
 
Technická specifikace Switch 
- Switch 1Gbps RACK MOUNT 24p 
 
Specifikace software 

- OS Windows server  2012 stand.  1 ks 
- přístupové licence pro server na uživatele  15 ks 
 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 2 

 

 
Specifikace instalace 

- instalace serveru, přesun uživatelských dat, aplikační a 
podpůrný software ze současného serveru na nový 

- přesun celé domény na nový server včetně GPO 

- současný stav  data uložená v systému MS windows 
2003 stand. 
   SW pro správu radnice Triada - SQL 
   SW pro stavební úřad Vita - SQL 
   Mersite – docházkový systém - SQL 
 
- znovu zavedení klientských PC do domény  
- nastavení plánu zálohování 
- předávací protokol 
 

Jednotlivé parametry jsou uvedeny jako minimální možné. 

Dodávka včetně montáže a instalace se předpokládá 
nejpozději do konce roku 2013. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

100000,- 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. - Nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.  

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena 
Kontaktní osoba uchazeče 
(tel. e-mail): 

 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 
V případě elektronického podání nabídky, musí být nabídka 
opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat za uchazeče. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
V Nové Včelnici dne 8.10.2013 
 
        Pavlína Nebeská 
              tajemnice 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Číslo zakázky: 
 

27/2013 

Název zakázky: Server pro Městský úřad 
 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka, stavební práce) : 

Dodávka HW včetně instalace SW 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2013 
Název a sídlo zadavatele: Město Nová Včelnice 

Komenského 386,  
378 42 Nová Včelnice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Karel Dvořák, starosta, tel. 384371323 
kdvorak@vcelnice.cz 
 
Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

IČ zadavatele: 00247146 
Kontaktní osoba 
zadavatele:  

Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

Lhůta a místo pro podávání 
nabídek: 

Nejpozději do 23.10.2013 do 13.00 hodin. 
Na Městský úřad Nová Včelnice, podatelna. 

Popis předmětu zakázky: Technická specifikace serveru 

- provedení skříně Tower pro souborový/aplikační server 
- procesor serverový, frekvence min. 2GHz 
- paměť min. 16GB 
- osazení disků 3x min. 1TB (2 ks v RAID 1 + 1 zálohovací) 
- řadič disků hardwarový, podpora min. RAID 0,1,5 
- DVD mechanika 
- 2x serverová síťová karta 1Gbps 
- myš 
- klávesnice 
- záruka min. 3 roky u zákazníka s odezvou následující 
pracovní den 
 
Technická specifikace Switch 
- Switch 1Gbps RACK MOUNT 24p 
 
Specifikace software 

- OS Windows server  2012 stand.  1 ks 
- přístupové licence pro server na uživatele  15 ks 
 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 2 

 

 
Specifikace instalace 

- instalace serveru, přesun uživatelských dat, aplikační a 
podpůrný software ze současného serveru na nový 

- přesun celé domény na nový server včetně GPO 

- současný stav  data uložená v systému MS windows 
2003 stand. 
   SW pro správu radnice Triada - SQL 
   SW pro stavební úřad Vita - SQL 
   Mersite – docházkový systém - SQL 
 
- znovu zavedení klientských PC do domény  
- nastavení plánu zálohování 
- předávací protokol 
 

Jednotlivé parametry jsou uvedeny jako minimální možné. 

Dodávka včetně montáže a instalace se předpokládá 
nejpozději do konce roku 2013. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

100000,- 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. - Nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.  

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena 
Kontaktní osoba uchazeče 
(tel. e-mail): 

 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 
V případě elektronického podání nabídky, musí být nabídka 
opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat za uchazeče. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
V Nové Včelnici dne 8.10.2013 
 
        Pavlína Nebeská 
              tajemnice 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Číslo zakázky: 
 

27/2013 

Název zakázky: Server pro Městský úřad 
 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka, stavební práce) : 

Dodávka HW včetně instalace SW 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2013 
Název a sídlo zadavatele: Město Nová Včelnice 

Komenského 386,  
378 42 Nová Včelnice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Karel Dvořák, starosta, tel. 384371323 
kdvorak@vcelnice.cz 
 
Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

IČ zadavatele: 00247146 
Kontaktní osoba 
zadavatele:  

Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

Lhůta a místo pro podávání 
nabídek: 

Nejpozději do 23.10.2013 do 13.00 hodin. 
Na Městský úřad Nová Včelnice, podatelna. 

Popis předmětu zakázky: Technická specifikace serveru 

- provedení skříně Tower pro souborový/aplikační server 
- procesor serverový, frekvence min. 2GHz 
- paměť min. 16GB 
- osazení disků 3x min. 1TB (2 ks v RAID 1 + 1 zálohovací) 
- řadič disků hardwarový, podpora min. RAID 0,1,5 
- DVD mechanika 
- 2x serverová síťová karta 1Gbps 
- myš 
- klávesnice 
- záruka min. 3 roky u zákazníka s odezvou následující 
pracovní den 
 
Technická specifikace Switch 
- Switch 1Gbps RACK MOUNT 24p 
 
Specifikace software 

- OS Windows server  2012 stand.  1 ks 
- přístupové licence pro server na uživatele  15 ks 
 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 2 

 

 
Specifikace instalace 

- instalace serveru, přesun uživatelských dat, aplikační a 
podpůrný software ze současného serveru na nový 

- přesun celé domény na nový server včetně GPO 

- současný stav  data uložená v systému MS windows 
2003 stand. 
   SW pro správu radnice Triada - SQL 
   SW pro stavební úřad Vita - SQL 
   Mersite – docházkový systém - SQL 
 
- znovu zavedení klientských PC do domény  
- nastavení plánu zálohování 
- předávací protokol 
 

Jednotlivé parametry jsou uvedeny jako minimální možné. 

Dodávka včetně montáže a instalace se předpokládá 
nejpozději do konce roku 2013. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

100000,- 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. - Nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.  

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena 
Kontaktní osoba uchazeče 
(tel. e-mail): 

 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 
V případě elektronického podání nabídky, musí být nabídka 
opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat za uchazeče. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
V Nové Včelnici dne 8.10.2013 
 
        Pavlína Nebeská 
              tajemnice 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Číslo zakázky: 
 

27/2013 

Název zakázky: Server pro Městský úřad 
 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka, stavební práce) : 

Dodávka HW včetně instalace SW 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2013 
Název a sídlo zadavatele: Město Nová Včelnice 

Komenského 386,  
378 42 Nová Včelnice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Karel Dvořák, starosta, tel. 384371323 
kdvorak@vcelnice.cz 
 
Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

IČ zadavatele: 00247146 
Kontaktní osoba 
zadavatele:  

Pavlína Nebeská, tajemnice, tel. 384371322 
pnebeska@vcelnice.cz  
 

Lhůta a místo pro podávání 
nabídek: 

Nejpozději do 23.10.2013 do 13.00 hodin. 
Na Městský úřad Nová Včelnice, podatelna. 

Popis předmětu zakázky: Technická specifikace serveru 

- provedení skříně Tower pro souborový/aplikační server 
- procesor serverový, frekvence min. 2GHz 
- paměť min. 16GB 
- osazení disků 3x min. 1TB (2 ks v RAID 1 + 1 zálohovací) 
- řadič disků hardwarový, podpora min. RAID 0,1,5 
- DVD mechanika 
- 2x serverová síťová karta 1Gbps 
- myš 
- klávesnice 
- záruka min. 3 roky u zákazníka s odezvou následující 
pracovní den 
 
Technická specifikace Switch 
- Switch 1Gbps RACK MOUNT 24p 
 
Specifikace software 

- OS Windows server  2012 stand.  1 ks 
- přístupové licence pro server na uživatele  15 ks 
 



Město Nová Včelnice 

 

Dodávka HW a SW Stránka 2 

 

 
Specifikace instalace 

- instalace serveru, přesun uživatelských dat, aplikační a 
podpůrný software ze současného serveru na nový 

- přesun celé domény na nový server včetně GPO 

- současný stav  data uložená v systému MS windows 
2003 stand. 
   SW pro správu radnice Triada - SQL 
   SW pro stavební úřad Vita - SQL 
   Mersite – docházkový systém - SQL 
 
- znovu zavedení klientských PC do domény  
- nastavení plánu zálohování 
- předávací protokol 
 

Jednotlivé parametry jsou uvedeny jako minimální možné. 

Dodávka včetně montáže a instalace se předpokládá 
nejpozději do konce roku 2013. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

100000,- 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. - Nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.  

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena 
Kontaktní osoba uchazeče 
(tel. e-mail): 

 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 
V případě elektronického podání nabídky, musí být nabídka 
opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat za uchazeče. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
V Nové Včelnici dne 8.10.2013 
 
        Pavlína Nebeská 
              tajemnice 


